
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXX/197/09 

z  dnia  26 maja 2009 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165, 166 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 677 828,47 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 677 828,47 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się  limit zadań na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Zmienia się Uchwałę Rady Miejskiej Wąsosza NR XXVIII/183/09 z dnia 23 marca 2009 roku w sprawie 

zmian w budżecie poprzez zmianę następujących załączników: 

1. Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki wodnej  na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się  plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych na 2009 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2009 rok wynosi: 

 dochody    18 608 930,47 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 067 144,47 zł 

2. dochody majątkowe         541 786,00 zł 

 

 wydatki    18 243 538,47 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące    16 820 280,47 zł 

2. wydatki majątkowe     1 423 258,00 zł 

 



 przychody           287 300,00 zł 

 rozchody              652 692,00 zł 

 nadwyżka budżetu gminy         365 392,00 zł 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

1.zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego NR FB.I.KS.3050-51/09 z dnia 06 maja 2009 r. w 

sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa 

dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy, w 

pierwszym okresie płatniczym 2009 r. w kwocie 288 346,72 zł 

2. zgodnie z umową Nr 4/4.4/2009 z dnia 20 kwietnia 2009 przyznano dotację z Terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych Województwa Dolnośląskiego modernizację drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Wiklina w kwocie 180 000 zł 

3. zgodnie z Uchwałą Sejmiku Województwa Dolnośląskiego Nr XL/640/09 z dnia 30 kwietnia 2009 

roku przyznano dotację celową na projekt pod nazwą: "Opracowanie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla miasta Wąsosz, okolicznych terenów, wsi Świniary oraz strefy 

aktywności gospodarczej wokół składowiska odpadów komunalnych" w kwocie 100 000 zł 

4. zgodnie z umową z Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy przyznano dotację rozwojową na 

sfinansowanie projektu systemowego realizowanego przez OPS w Wąsoszu  w łącznej kwocie              

109 413,75 zł ( dofinansowanie z EFS w kwocie 103 812,50 zł, współfinansowanie z budżetu państwa w 

kwocie 5 501,25 zł) 

5. zwiększono dochody o 20,00 z tytułu pozostałych odsetek realizowanych przez OPS w Wąsoszu 

6. zmiany w wydatkach dotyczą ponad to : 

- " Modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wiklina" ( środki z dotacji) 

- "Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu " ( środki przesunięto na zakup usług szkoleniowych) 

-  środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w UM Wąsosz przesunięto za zakup usług pozostałych 

związanych z podziałami i wycenami  nieruchomości 

- środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w oświacie przesunięto na wynagrodzenia 

- środki z wynagrodzeń osobowych w Publicznym Gimnazjum w Wąsoszu przesunięto na wynagrodzenia 

z umowy zlecenia związanej z pokryciem kosztów zastępstwa palacza 

- środki z zakupu energii elektrycznej w PSP Pobiel przesunięto na zakup materiałów (opał)oraz pokrycie 

kosztów podróży służbowych pracowników 

- przesunięto środki w ramach działu 754 rozdział 75414 na pokrycie kosztów zakupu telefonów 

komórkowych i abonamentu do obsługi Centrum Zarządzania Kryzysowego przy Urzędzie 

- przesunięto środki w ochotniczych strażach pożarnych z zakupu materiałów na porycie kosztów badań 

lekarskich strażaków, energii w strażnicach , remontów samochodów i zakup usług pozostałych 

- zwiększono środki na zobowiązania z tytułu PFRON z uwagi na zatrudnienie osób bezrobotnych w 

ramach programu " "Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej"  

- zwiększono środki na zakup usług remontowych oraz wynagrodzenia inspektora nadzoru w drogach 

gminnych  

- zwiększono środki na zakup usług  związanych z remontem zabytkowego budynku przy. ul. Krzywej w 

Wąsoszu. 

 

 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXX/197/09
z dnia 26 maja 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 288 346,7215 500,00 303 846,72

01095 Pozostała działalność 288 346,72 303 846,7215 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 288 346,72 288 346,72

600 Transport i łączność 180 000,000,00 180 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 180 000,000,00

6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 180 000,00 180 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,000,00 100 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 100 000,000,00

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 48,0081 333,00 81 381,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48,00 21 735,0021 687,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 48,00 48,00

852 Pomoc społeczna 109 433,753 363 300,00 3 472 733,75

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
20,00 2 870 420,002 870 400,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 880,00 10 880,008 000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 2 735,20 2 735,20

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 144,80 144,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 533,75 254 833,75148 300,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 101 177,30 101 177,30

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 5 356,45 5 356,45

17 931 102,00 18 608 930,47677 828,47Razem:



Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXX/197/09
z dnia 26 maja 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 288 346,72132 423,00 420 769,72

01095 Pozostała działalność 288 346,72 288 346,720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 653,86 5 653,86

4430 Różne opłaty i składki 0,00 282 692,86 282 692,86

600 Transport i łączność 101 568,00530 000,00 631 568,00

60016 Drogi publiczne gminne 101 568,00 631 568,00530 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 50 068,00 150 068,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 100,00 50 000,00 355 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 445,00270 850,00 280 295,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 445,00 163 195,00153 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 9 445,00 34 445,00

710 Działalność usługowa 100 000,0070 000,00 170 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 110 000,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 100 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 14 755,002 414 564,00 2 429 319,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 352,00 157 080,00158 432,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 490,00 - 1 352,00 8 138,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 107,00 2 003 098,001 986 991,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 072,00 - 8 093,00 75 979,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 7 200,00 9 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 17 000,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00122 407,00 122 707,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 119 800,00119 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 300,00 - 10 300,00 40 000,00

4260 Zakup energii 13 400,00 5 000,00 18 400,00



Strona 2 z 2

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 3 000,00 5 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75414 Obrona cywilna 300,00 2 907,002 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 283,00 - 783,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 824,00 - 824,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 2 407,00 2 407,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 500,00 - 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 893 707,00 6 893 707,00

80101 Szkoły podstawowe 108,00 3 717 663,003 717 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 448 572,00 3 683,00 2 452 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 771,00 - 4 630,00 175 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 076,00 4 605,00 62 681,00

4260 Zakup energii 87 601,00 - 4 000,00 83 601,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 554,00 450,00 4 004,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 108,00 217 226,00217 334,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 420,00 - 108,00 10 312,00

80104 Przedszkola 0,00 494 898,00494 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 915,00 855,00 326 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 900,00 - 855,00 22 045,00

80110 Gimnazja 0,00 1 847 091,001 847 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 975,00 - 388,00 1 228 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 528,00 388,00 1 916,00

852 Pomoc społeczna 109 413,754 218 495,00 4 327 908,75

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 880,00 10 880,008 000,00

4138 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 2 735,20 2 735,20

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 144,80 144,80

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 368 000,00368 000,00

3110 Świadczenia społeczne 368 000,00 - 12 836,25 355 163,75



Strona 3 z 2

3119 Świadczenia społeczne 0,00 12 836,25 12 836,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 533,75 654 088,75547 555,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 636,10 25 636,10

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 357,21 1 357,21

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 440,72 12 440,72

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 658,63 658,63

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 60 346,29 60 346,29

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 194,80 3 194,80

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 1 519,55 1 519,55

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 80,45 80,45

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 1 234,64 1 234,64

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 65,36 65,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 000,001 041 158,00 1 035 158,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 17 000,00 376 238,00393 238,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 238,00 - 17 000,00 366 238,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 36 000,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 11 000,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00901 500,00 961 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 560 000,00500 000,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 60 000,00 560 000,00

17 565 710,00 18 243 538,47677 828,47Razem:



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2009 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXX/197/09
z dnia 26 maja 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 50 000,00305 100,00 355 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 355 100,00305 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 100,00 50 000,00 355 100,00

Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
 

Wiklina 250 000,00 50 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 17 000,00763 158,00 746 158,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 17 000,00 366 238,00383 238,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 238,00 - 17 000,00 366 238,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 110 000,00 - 17 000,00 93 000,00

1 390 258,00 1 423 258,0033 000,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXX/197/09

z dnia 26 maja 2009 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010. 01010. 6050.

Budowa wodociągu wraz z 

przyłączami dla wsi Bartków 

oraz Ługi-Unisławice (2007-

2011)

5 035 233 50 000 50 000

A.      

B.

C.

4 947 313 0
Urząd Miejski 

Wąsosza

2. 700. 70005. 6050. Budownictwo socjalne 1 200 000 100 000 100 000

A.     

B.

C.

100 000 1 000 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

3. 900. 90001. 6050.

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Wąsoszu przy ul. 

Rzemieślniczej (2007-2009)

8 015 167 273 238 216 500

A.     56 738

B.

C.

0 0
Urząd Miejski 

Wąsosza

4. 900. 90001. 6050.
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Wąsoszu
10 000 000 93 000 93 000

A.     

B.

C.

1 000 000 3 000 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

5. 900. 90015. 6050.

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Wąsosz (2007-2012)

1 200 000 220 000 220 000

A.      

B.

C.

230 000 240 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

25 450 400 736 238 679 500 0 56 738 0 6 277 313 4 240 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje z WFOŚiGW

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

§

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe
2011 rok2010 rok



Stan środków obrotowych na początek roku 29,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 29,90

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00

Przychody 200 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 120,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200 120,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00

Wydatki 200 149,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 149,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200 149,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 549,90

4270 Zakup usług remontowych 109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 69 600,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXX/197/09

z dnia 26 maja 2009 roku

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 

rok po zmianach



Stan środków obrotowych na początek roku 29,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 29,90

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00

Przychody 200 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 120,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200 120,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00

Wydatki 200 149,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 149,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200 149,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 149,90

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 25 000,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXX/197/09

z dnia 26 maja 2009 roku

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 

rok po zmianach



Stan środków obrotowych na początek roku 8 152,86

801 Oświata i wychowanie 8 152,86

80110 Gimnazja 46,02

80104 Przedszkola 105,97

80101 Szkoły podstawowe 8 000,87

Stan środków obrotowych na koniec roku 8 162,86

801 Oświata i wychowanie 8 162,86

80110 Gimnazja 46,02

80104 Przedszkola 105,97

80101 Szkoły podstawowe 8 010,87

Przychody 134 908,00

801 Oświata i wychowanie 134 908,00

80110 Gimnazja 1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

80104 Przedszkola 28 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
28 000,00

80101 Szkoły podstawowe 105 408,00

0830 Wpływy z usług 10 400,00

0920 Pozostałe odsetki 2,00

0920 Pozostałe odsetki 5,00

0920 Pozostałe odsetki 5,00

0830 Wpływy z usług 94 946,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

Wydatki 134 896,00

801 Oświata i wychowanie 134 896,00

80110 Gimnazja 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

80104 Przedszkola 28 000,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00

80101 Szkoły podstawowe 105 396,00

4220 Zakup środków żywności 10 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 021,00

4220 Zakup środków żywności 81 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXX/197/09

z dnia 26 maja 2009 roku

Plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych na 2009 rok po zmianach



Stan środków obrotowych na początek roku 71 088,08

700 Gospodarka mieszkaniowa -10 157,85

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -10 157,85

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 81 245,93

40002 Dostarczanie wody 81 245,93

Stan środków obrotowych na koniec roku 114 621,08

700 Gospodarka mieszkaniowa -7 107,85

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -7 107,85

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 121 728,93

40002 Dostarczanie wody 121 728,93

Przychody 2 325 504,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 279 504,00

70095 Pozostała działalność 783 103,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 496 401,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 046 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 046 000,00

Wydatki 2 281 971,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 276 454,00

70095 Pozostała działalność 494 454,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 782 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 005 517,00

40002 Dostarczanie wody 1 005 517,00

Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXX/197/09

z dnia 26 maja 2009 roku

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 rok po zmianach


